Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  91 - 13.08.2014

Esta é a Edição Nº 91 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE LEILÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público
o extrato do PL nº 95/2014 – Leilão nº 003/2014. OBJETO - leilão
de 01 Caminhão Basculante/Iveco/Tector 240E25, Ano 2010/2010,
Placa HLF- 2801, Cor Azul, Combustível Diesel, Flex, Chassi nº
93ZE2HJ00A8901729. VALOR AVALIADO: R$84.000,00. Dia do
leilão – 01.09.2014 às 14 horas. Edital no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações pelo
telefone 37 – 3286.1133. Marcelo Manata Camargos - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Para acessar o Edital Clique aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/leilao/EDITAL DE LEIL%C3%83O N%C2%BA 03 CAMINHAO VOLVO.pdf

		2014-08-12T15:55:58-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106